
Příloha č. 3 k Metodickému pokynu ke Směrnici č. 156 

 

1 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

(dále jen „Výzva“) 

 

Zadavatel: 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace,  

IČO: 057 92  291,  

SE SÍDLEM: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 

ZASTOUPENÝ: JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel 

KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Tomáš Jandura (tel: 602 577 690, e-mail: jantura.tomas@idsk.cz) 

 (dále jen „Zadavatel“) 

 

Dodavatel: 

Tomáš Divák, IČO: 14593386 

SE SÍDLEM: Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí 

 
ZASTOUPENÝ: Tomáš Divák, prom. mat. 

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

Zadavatel Vás tímto na základě výsledků jednání, jež proběhlo dne 15. 11. 2021, vyzývá k podání 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Poskytování vzdálené správy, 

monitoringu a podpory provozu infrastruktury výpočetní techniky“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Níže 

jsou uvedeny podmínky, za nichž bude veřejná zakázka realizována (zadávací podmínky). 

 

1. Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem veřejné zakázky je: „Poskytování vzdálené správy, monitoringu a podpory provozu 

infrastruktury výpočetní techniky“. 

 

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky 

2.1. Místo a termín plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková 

organizace, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8. 

 

Předmět této Veřejné zakázky bude Dodavatelem, bude-li vybrán, realizován v souladu 

se Smlouvou a v termínech v jejím rámci uvedených.  



 

2 

 

3. Kvalifikace dodavatele 

3.1. Základní způsobilost  

Dodavatel musí splňovat základní způsobilost analogicky dle § 74 odst. 1, 2 a 3 ZZVZ, tj. dodavatel 

musí prokázat, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) tohoto článku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 

orgánu dodavatele. 

Je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) tohoto 

článku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; je-li dodavatelem pobočka závodu 



 

3 

české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ 

a vedoucí pobočky závodu. 

Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením čestného prohlášení, jehož 

vzor je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. Zadavatel připouští prokázání základní způsobilosti 

i způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ. 

3.2. Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel v nabídce předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; a 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

(např. výpisu z živnostenského rejstříku svědčícího o tom, že dodavatele je oprávněn 

podnikat v předmětu podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona). 

 

3.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kritérií technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek, 

které dodavatel realizoval v období posledních 5 let. Seznam bude obsahovat minimálně tyto údaje: 

 název objednatele a název významné dodávky (zakázky), 

 podrobná specifikace předmětu významné dodávky, 

 doba a místo provedení významné dodávky, 

 kontaktní údaje na odpovědnou osobu objednatele, u níž je možno referenci ověřit. 

Jednotlivé údaje musí být uvedeny v takové míře podrobností, aby zadavatel mohl ověřit, že 

předkládaná významná dodávka vyhovuje požadavkům této zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen doložit, že realizoval nejméně: 

- 2 různé významné služby na poskytování vzdálené správy, monitoringu a podpory 

provozu infrastruktury výpočetní techniky, přičemž finanční objem každé z těchto 



 

4 

významných dodávek (tj. cena, za kterou dodavatel tuto dodávku pro kupujícího realizovala) 

činil alespoň 200 000 Kč bez DPH 

3.4. Forma splnění kvalifikace  

Doklady prokazující splnění kvalifikace postačí předložit ve formě prosté kopie (vyjma čestných 

prohlášení). Zadavatel má právo požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením smlouvy 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení dodavatele, 

musí takové prohlášení být předloženo v nabídce v originále, obsahovat zadavatelem požadované 

údaje a musí být současně podepsáno dodavatelem, resp. osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

V případě smluvního zastoupení dodavatele musí být součástí nabídky originál či ověřená kopie 

příslušné plné moci. 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení tohoto řízení. 

Zadavatel umožňuje prokázat základní a profesní způsobilost výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, a to v rozsahu, v jakém výpis prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů.  

V případě společné nabídky prokazují základní a profesní způsobilost každý dodavatel samostatně. 

Poddodavatel musí prokázat základní a profesní způsobilost ve stejném rozsahu a stejným způsobem 

jako dodavatel. V případě, že dodavatel bude část plnění poskytovat prostřednictvím poddodavatele, 

musí dodavatel předložit smlouvu uzavřenou mezi dodavatelem a poddodavatelem o společném 

plnění veřejné zakázky, ze které vyplývá závazek poddodavatele k plnění určité části této veřejné 

zakázky. Dodavatel je oprávněn technickou způsobilost či její část prokázat prostřednictvím 

poddodavatele. 

 

4. Způsob, doba a místo podání nabídek 

Dodavatel podá nabídku výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného 

na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_4889.html.   

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 12. 2021 v 12 hod. 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik jejího doručení Zadavateli.  

 

5. Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu Dodavatel stanoví jako celkovou cenu za kompletní realizaci předmětu Veřejné 

zakázky, včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.) absolutní částkou 



 

5 

v českých korunách, v následujícím členění: 

a) podle čl. IV odst. 1 cena plnění za každou dovršenou a ukončenou jednu (1) hodinu 

poskytování poradenských služeb   

b) podle čl. IV odstavec 2. celková cena poskytovaných služeb 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu Veřejné 

zakázky, a to v členění: nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, 

nabídková cena včetně DPH v Kč.   

 

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Zadavatel 

si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která tuto hodnotu přesáhne.  

 

6. Výběr Dodavatele 

Jestliže nabídka Dodavatele vyhoví podmínkám uvedeným Zadavatelem v této Výzvě a jejích 

přílohách, bude Dodavatel vybrán k realizaci předmětu veřejné zakázky bez provedení hodnocení. 

 

7. Obchodní podmínky 

Obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec smluvního vztahu 

mezi Zadavatelem a Dodavatelem, bude-li vybrán, jsou podrobně zapracovány do závazného návrhu 

Smlouvy, který je nedílnou součástí této Výzvy a tvoří její Přílohu č. 1. 

 

8. Odůvodnění postupu zvoleného Zadavatelem 

Zadavatel přistupuje k zadání této Veřejné zakázky na základě Metodického pokynu, a to z důvodu, 

že výhradními právy včetně práv duševního vlastnictví disponuje pouze jeden konkrétní dodavatel 

(vlastník výhradních či autorských práv), který je jako jediný schopen pro zadavatele realizovat VZMR 

za stanovených podmínek a v odpovídající kvalitě. 

 

Příloha č. 1 – Smlouva o poskytování vzdálené správy, monitoringu a podpory provozu infrastruktury 

výpočetní techniky 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

____________________________________ 

ZA: Integrovanou dopravu Středočeského kraje, p.o. 

JUDr. Zdeněk Šponar 


		2021-11-30T15:04:42+0100
	JUDr. Zdeněk Šponar




